
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1996

070-481(497.12 Ptuj)

6005848,1 COBISS 0

VSEBINA
1. ODLOK o dopolnitvi odloka o organizaciji in delovnem 

področju občinske uprave Mestne občine Ptuj

2. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o nado 
mestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Ptuj

1.

MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 49.člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94 — odločba Ustav­
nega sodišča RS, št. Uradni list 
13/94-65, 45/94 — Odločba Us­
tavnega sodišča RS, št. Uradni list 
144/94-18, 57/94, 14/95 in 20/95 
— odločba ustavnega sodišča RS št. 
Uradni list 285/94-105) in 1 1. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95) je Mestni svet na seji, dne 
28. decembra 1995, sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O 

ORGANIZACIJI IN DELOVNEM 
PODROČJU OBČINSKE UPRAVE 

MESTNE OBČINE PTUJ

7. člen

V odloku o organizaciji in delov­
nem področju občinske uprave 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 20/95) se za 
zadnjo alineo 10. člena doda nova 
alinea:

"— zadeve s področja prometa, 
zvez in energetike,".

2. člen

Ta odlok začne veljati 15. dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 021-2/95-1

Datum: 28.12.1995

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

2.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 58., 60. in 61. člena 
Zakona o stavbnih zemljiščih (Urad­
ni list SRS, št. 18/84, 32/85 in 
33/89), 9. člena Dogovora o uskla­
jevanju meril in določanje območij, 
na katerih se plačuje nadomestilo za 
uporabo stavbnega zemljišča (Urad­
ni list SRS, št. 19/86), 6. in 13. odst. 
1 1. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 11/95 in 121. člena Poslovnika 
Mestnega sveta (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 11/95) je 
Mestni svet na seji, dne 28.1 2.1 995, 
sprejel

^ številka 1

ODLOK
O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA O 
NADOMESTILU ZA UPORABO 

STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
V OBČINI PTUJ

7. člen
V Odloku o nadomestilu za upo­

rabo stavbnega zemljišča v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 17/77, 1/78, 15/83, 7/86, 
9/88, 7/89, 4/90, 14/91, 28/91, 
5/92, 32/92, 10/93, 27/93, 8/94 
in 21/94) se spremeni in dopolni 
naslov odloka tako, da glasi:

"Odlok o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Mestni občini 
Ptuj."

2. člen
1. člen se spremeni tako, da se 

med besedama Rogoznica, Hajdina 
vstavi beseda "in", besedi Kidričevo 
in Majšperk pa se črtata.

3. člen
5. člen se spremeni tako, da se:

• pri A. Cone za stanovanjske na­
mene pod II. črta 2. alineja ter 5. 
in 6. točka, pod III. pa se črtata 2. 
in 3. alineja ter točki 2. in 3,

• pri B. Cone za poslovne namene 
pod I. črta 2. alineja, pod II. pa 2. 
alineja, 2. točka ter 3. in 4. 
alineja.



LETO II 15. januar 1996 Številka 1
309-

Vestnik

4. člen
7. člen se spremeni tako, da se 
glasi:

"Višina mesečnega nadomestila 
po posameznih conah je naslednja:
A. Za stanovanjske prostore
•vi. coni........................6,83 SIT/m2
• v 2. coni........................5,86 SIT/m2
• v 3. coni........................3,86 SIT/m2
B. Za poslovne prostore
•vi. coni................... 20,35 SIT/m2
• v 2. coni...................1 1,16 SIT/m2
C. Za hidroenergetske objekte
•v SD1 in SD............... 26,26 SIT/m2
Č. Za nezazidana stavbna zemljišča
• za stanovanjsko

gradnjo........................3,26 SIT/M2
D. Za nezazidana stavbna zemljišča
• za poslovno proizvodno

gradnjo........................9,21 SIT/m2

5. člen
10. člen se spremeni tako, da glasi:

"Nadomestilo za uporabo stavb­
nega zemljišča v Mestni občini Ptuj 
je dohodek Sklada stavbnih zemljišč 
Mestne občine Ptuj in se zbira v pro­
računu Mestne občine Ptuj. Plačuje 
se mesečno za nazaj."

6. člen

Za 10. členom se doda novi 10.a 
člen, ki se glasi:

"Merilo in kriterij za revalorizacijo 
tarif nadomestila iz 7. člena odloka 
je porast cen v gradbeništvu — nizke 
gradnje. Indeks za obračun razlik v 
cenah gradbenih storitev izračunava 
in ugotavlja mesečno Gospodarska 
zbornica Slovenije — Sekcija za 
gradbeništvo v sodelovanju z Indu­

strijo Gradbenega materiala Slo­
venije."

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, uporablja pa se od 
prvega dne v naslednjem mesecu.

Številka: 462-1/90-60

Datum: 28.12.1995

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK s.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: vodje poslanskih skupin v mestnem svetu (LDS, SDSS, SKD, SLS, Zeleni, Desus, ZLSD, KS mesta/neodvisni in SNS/SND). Naklada 10.000 izvodov. Glasilo 
prejmejo gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. Vd. odgovornega urednika Slavko Brglez. Naslov 
uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Oblikovanje: Bojan Vilčnik. Tisk: Perutnina Ptuj, PC Rujska tiskarna.


